
Káplámé Dr. Ki3é-Call Eva l

\x
I \l tILI. 11. . / \ 1 w 1 u, . \ 1 t. .

Ügyfélfogadás jogi képviselők részére
Szerda: 9:0( i- 1 1 :fm

Telefonos elérhetőség nruüanapokon: 08:fJL)-12:tll

>f’
Káplárné dr. Kiss-G áll Eva
Vé#r?hajtói Irodája
önálló bin5sági \ égrehajlö
Killc\ e/t’'ii oknünv szánt S//111 If7+o/lí)9/21122

Cín1 : 757í> Barcs. Baje\\ -Z'iilinszk\ u. 57.59
l.cvélcinr: 7570 Barcs, pf, 39.
Tel. fax: -36-3í 1 t55-6638
E-mail . vh,0 1 54la nrbvk.hu
üdt’IS/ám : 32IIt 19936- 1 - 14

Hivatali kapu elérhetőség: 154VI lIRC:)DA
C 4kapu elérhetőség: 320(KJ9.36

VéyIL'hajtöi üg\ szám(ok): 01 54.V.0068/2013/ 151
(hcudvúrTühan u rúgw}tqjttli tigy_GumI )l .f,'lléltcnfü tüntesse fel: )

, td 1if \ 3 rl / 1 \1+

51 : a

IV Somogy Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali
Főosztály Földhivatali Osztály 6. (Barcs)

7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 3 1.

111111111111 11111111111
2171 B89

2025 JÚL O l,

&JU'r
2025 JÚL O 1,

INGATLANÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

Gíunán KR. xégmhajtást kérő (hivatkozási 57ánn: 4341JL):6924 i 1, 20 1 1- 2:62-VI 1).
ltrlász Inuv aIDS ellen ITrgindUlt \'égrehajtu'ii ng} (ek)ben tujéktr/tutom ü fele'ket és érdckcltekut. 11\lg\ u kti\etcleslek ) hehajtása
érdekében adós(ok) tulajdonában álló ingatlanra a bírósági \-égrehajtásról szóló 1994.évi [.111. tórvén\- (továbbiakban: Vht. 1 159.1. (5)
bckezdése alap.Ü-In ár\crest tű/dsk ki, A/ árverés kilü7esére a kc)ráhhi ü>1}üITUtos ur\ erezés iránti hirütntny kö/;'étételét kő\'cIci 3 hónap
eltelte\'cl. a ügmhajtást kérő kérelmének megfelelően. a nevezett jog#.dbál} hely (1 ) bekezdésében foglaltak szerint került sor. A Vht
1 59,:$ (6) beke7désében foglalüü szerint jelen ár\ crésre az első úr\'eré';re \ onatkozö szabál\ okaI kell alkuhTu7ni
Vht. IfICI. 1 (2 ) Az ( 1 ) bekezdésben anlitett ár\trést követően tartott tljobb ár\erésekre is az első árverés szabályait kell nr8felelöen
illkahuuni anal. hop a kikiáltási árat lakt\ingatlan esetén is ű becsérték I'eléig lehet levállitarú

Az alapúliTben a végrehajtást atz) Dr. Bírn Tamásné dr. Tóth ü'ira 11053/Ü31913/2011/3 szá1TÚ határozata alapján a(7) Dr. Bán
Tamávré dr. Tó6r Dóra a(7) 11053/tY7n065/2013/2 5,zanvn kiállitcHt végrehajtható okirüttal rendelte el. parkolási alap és pötdíjtart
cinrn fennálló 28 708 Ft fC\követelés és jarulékai behajtása Iránt.

lo\übhi \'úBrcha.jtási ügyek
\ é grt ha itn'ü kirrríhi\.$zánr l

FŐNIX Faktor K ővcteléske/elő zártkörűen
m üködő Rés/\ érI\társaság

(511224081
Intrum /rt.
(8221)70003798 \'I{ }

I)unánt üli Regionális \'í/mű Zártkörűen Nlűködó
Rés / vény társaság
( 3800221) 1 83 14 )

\fK K \Iagyar Kő\ ctelél$kezelő Zrt.
(\'-L)\'í–)1)1 00321197 )
Intrum /I't
( 83 791)D1)089880 \'A )

\IKK \lagy8r Kl\\ clcléKkezcIÓ /rt.
( \'-2803259 )

Dunántúli Regionális Vízmű Zártkörűen \íűködö
Rész\ Én\ tál'babág
1)uniInt üli RegionÁlis \ í/mű /ánkörücn Nlükődö
Rés/\ éri \tál's3sáu

Dunántúli Rc8illnóli$ \'Í/Inű Zártkörűen \Iűkődó
Rész\ én \ társaság
l)unántúli RuB il>nálib \'Í/mű 7ál'tkőrüc;n Nlűki\dő
Rés/\ én vtáI'Habáu

Dunántúli Resit>nólis \-i/mű /árlkörücn \lűködó
Részvény tálbaság

\dől,

Flaláqz Imre

F ?+szám Kö\.ioerim r

1 54. \=. 0069 202 2 kölcsönősqzeg

'Fake

96 + 1)1 Ft

I-lülá''i/ Ilnrc

Halász Jlnrc

154.\'.01)3+ 2015 T Fl EF(– IHSZ(IT .( 1.SZERZI=)DÉS 1 49 c)1)q 1. t

123 152 Ft1 54.\'. 1 1 89 2018 \-17.57(-)LG.{LT .\T ASI
S/HR/(-)DES

llalá'12 llnrc

Ilulá'iz IInrc

1 54.\'. 1247 21119 T F[ EFt -)HSZ(- 11 .( 1.SZERZŐDÉS 35 213 Ft

51 213 Fl154. \' , 01 28 2021 T El.F.F{INS7{-)1 .G-SZER7(')DÉS

IIalii'iz IITlrc 1 54.\'.oo 1)1 :021 T El FF{–)NS7C)1,( 1.SZERZŐDÉS 188116 }t

63 1.908 FtHaIÁsz Imre

IJaláq7 Ilnrc

0770.\'.02+5 2021 K(=)71"-7F\11 SZERZŐDÉS

0771).\'.o 441 2022 K(--)/l"'/ F\11 SZERZI')T)ÉS 241 .30'} Ft

llalú'iz Ilnrc 0770.\'.01 86 2023 K(-)7r7F\11 SZERZőDÉs 41) 2 , 571 FT

Ilirlá5z Ilnrc

1 Iüló'.iz Imre

0770.\'.03 55 2021 Kt=]7f-71:\ 11 S7FRZc'>DÉS 584.257 l-'t

1 26.485 Ft0770.\' . 00 40 20 25 K(=)71"'7 E\11 S7FRZ(')DÉS

Az árwré src kerülő in?atlan-tulai+bni hán lad n) il\ánürrtási aükri;

cínx 7570 Barcs, Diófasor utca 3.. ntgneve/csü: család ház
fek\-ese BARCS BELTERÜLET. hchrajzi s/ánn 1606
tulajdoni bán\ ad: 1/3
jellege lakóingatlan

Az ingatlan tarlo/ckli es Jellenzö tulaJ,lonsag,11: -, család ház, 3zotúk száma:2, emekt:t6kbzintes, állarnt:közerKS, tŰtés:cgved fűtés,
Közmüwsítcttüge: vezetékes \ü,üllany,csatorna

4/1



Az ingatlan tehernrntesen. beköltözhetően kelnI ár\-ülésre.
Az ingatlun hccscnéke/kikiáltási ára: 1 2011 000 Ft.
áncrési előleg: 120 000 Ft,
liuiíküs/13b: 24 000 Ft
Az ,11\erés első. lrúsodik Illetve harnndik szakaszáb,in tehctű legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 9Uf7L+/5Lrj

ü 57ukils2cc>k kezdő és tvfcjczó időpontját az alábbi táblázat turtillrrnz,:a
A végrehajtói letéti hanks7árrüü szülni: OTP Üzak-keleti r., FchérEyarmat, ] 17+4027-20010142
Az átutulá5i ltrgbizúson közlUTfnykC'nt trúndcn esetben tüntesse fel íl \égrehajtási ng\ 5/,árult. ir/
karaktersor07.atüt és az ingatlan fekvését ös helyrajzi s7ánrit

Az ingatlant külső szcmrcütclczégsel lúrrnikor, lwlülröl rwdig közwtlcnül ü tula,iÜJnossal (Inntlnkó\nl)
lehet nxgtckirllcni

ü-a_ nrl}-nek ös5zegeit illetve

FÁR által gcncriIIt CÜ'cdi

clőrc eEvutetctt iüilxntlmr

A téII)kép tájékoztató jellegű, az ajánlattétel elött személyesen gvüödjön meg az Ingatlanról!

Tí\jélürztaü)m az árverési felhasználókat, hogy az árwrési \e\ó\el ü \ül-közmű szolgáltató nem köteles új közüzemi szemüK:st kötni,
amig a fogvasztási helyen lejárt \ag\' tüntetI díjtartozjq áll fenn, függetlenül n tulnjü)njog szerzós end:ti jogcímétől.

Vételi aiánlattétel időtartama: 2025.06.30.-tól 2025.08.29. 20:00-jg.
\"ételi ajánlattétel helye: a https://alveres.mbvk,hu intellletcÍnIen a Magyar Bírósági tégrehajtói Kar által

rrűködtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árver'és szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdő időpont Bctöjező
időpont

2025.07.20. 20:00
2025.08,09. 20:00
2025.08.29, 20:00

Legalacsonyabb vételi
a i áll lat összege

1 080 000 Ft,
840 000 Ft
600 000 Ft

1. s/.alias/
2. szakasz
3. szakasz

2025.06.30,

2025.07.20. 20:00
2025.08.09. 20:00

A/ árverés llicitálás) n yéleli ujünlüllételi időlurtüm \é8éiF lürl. Az árverés szakaszai n VIll. 145 B, 1-ban foglaltnlülal, meg felek}en kerülnek
nlwllaLqrnÜsra. lia az árverés első vagy nrásodik szakaszában \-étcli qjánlat érkezik az ár\aési rendszer lncg\’j7sgál ja. hogv a7 adott szakaszban lcp,rlább

a lneghutározolt mininrill áron vag} afölötl érkezett-e elven) es tételi ajánlat. ha érkezett az árverés befejezödik, nem n\ilil, meg a kő\etkezö szakusz
Fájékoztatc>nI a t'clckbq_ cgyhar fblhívonr az árvuu7ők tigyclnlét_ hogy ne\czctt üscttrcn tIg\’clclnnIC l ,17 árverés bct'c}c7ésém az áwcrés csak 20
illet\€ 40 napig Ian : -fekinlellel arra. huF) az únerÉs b€fcjezödil, a licitnupllr u Vhl, 145 B,$ (5) ponl{n alapján üutomalikusíln lezárásrn kerül, to\ábbi
ajánlat. licit null tctlctő: 118 az árverés bánncly szakaszában a szak,157 twtcjcződését nlcgcló7ó öt rwrccll belül újabb \étcli ajánlat érkc7ik az ár\-erős
adott s/ul,ü sül u \eteli üjúnluttélellöl számitolt öl perccel automatikusan meghosszabboük. Az árverés be[ejezesének időpontjában az Elektronikus
Arvcré\i Ren,ls7t'r a licltnüplót automatikusan lc7,ilj,1 és közzéteszi abban a lczárás időpontját. a7t, hö2v ü7 árverési hirdütmény a közzététcl1 idötaltdn1
hill) szüz3lékúb:nl volt elérhető ü felhasználók 5zúmáru. és azl a kezdő és berejezö időpontot. lnelyel, közölt u hirt3eTmén\ nem volt elérhető u
felhasználók szám ára

A liIkóingatlunra ü lükáv.>k és bel}iséFel\ bérlelere. valamint eiidegenilesill,re \onalhvö eE\ es 'szübá!}okrol szóló 1993. é\ i LX\VIll. lörvén\ 85 F. $
s7crinti fcltétclck tbnnállás,1 esetén hu bckClltiülrctő állapotbaII értékcsitcndű - a lakóingatlan tök\Bsc s7crInti tclcpiilüsi őnkortnán\7atnak árvcréscn
Fyakorolhulö elöör\erezési jogü \rul. A PoIFári ’l-ör\én>hőnytröl szóló 2013, é\i V. tör\én\ flo\ábbiüI,ban: Ptk b 5:81, $ ( 5 ) bekezdése alapján ir
tulajdonnstár si 37 clővásádá';i jogot végrchqjtáú átverÉs csctéll is g}'akorollla\ja, amit ctClárrcrczést jngnak kell tckintcni_ 113 tulüjdonostár$ kí\án
előí’n\trezési jogt)1 gynkorolni. e jog,ál l,izárolüg 3{ i napnál nem régebbi hiteles tulajdoni lappal. a véFrehdjlönál elöterjel.izI\ e igiuolhütjü. Az ár\ erezés
során a különböző jogszabál}-okon alapuló clőálxcrc7ési jogok kö7ött sorKnd és rangsor IIon élvénvcsül_ IIa a7 ár\cléscn több clőáncrc7ésrc jogosult
vesz részt és az eg) iI,Hk a legrnnga3ubb összegű. érvényes vételi ajánlal \onatkozásáb3n g\ükoroljd előürvcrezé'ii Jogát. a többi el(tIr\erezésre jogosult
us}-3nczcn i+ss7cgű véteII qjánlat \mlatkn7ását>all clöár\urc7ésl Jogot nctu Fyükol'ttltlat, kr7ihülag nlagasüt)b öss7ü§ű vétcli ujátllütcrt tchct
Az urveresi vÉlel során ü vé8rehujtás alá \ on 1 inguliant nleFszemő úi tulajdonos 111lujdonjogat csak a Vhl. 137.1 { 1 ) hekezdese szerinti terhek lerhelhetik
E körben a VIII, 137,$ ( 1 ) bekezdés d ) Donjjn s7crint 37 ingatlant tcrhcl}lcti tól\én\cn alapuló llaszonél\c7cti ios akkor is. ha nincs az
ingatlan-nyilvúnlürtá5bü bqjeF} ez\'e, Az ingatlan-nyilvánlurlásbu be nun leg>zell tör\ én)-en alapuló hüszonél\ezeti jog vonatkozúsábun a \égrehnjlö
tblclC'rsségc klzárt illct\-c a végmllqjtö felelősségét kizátjü, TTg}ílttal jelen llirdctlnön}'hell rögzítúslu kerül. llog)- ü \égnhqjtási cljáris lulol\-tatás,1 sor:111 az
eljáró \égnhujlonuk hivalal05 tudolná'ia nincs az ingnllul-nyil\íurkrrüsbü be nem jeFyzell lörvényen nlapulü hüszonél\ezeti ios(ok)ról. Az
ingatlan-nyilvántartásba a7 illgatlun tclrcN3pjirra fcljcg}’zctt tűn \ck az ár\'müa \ ételt kö\'ctóar törlésre nelII kcltitnck
E körben az ingatlannal szenrben harmadik szenlél}(ek) által támasztott esetleges peresílell \118)' perem ki\- 1111 igén} ekért a végrehüjtöl felelősség nem
terheli és ü végn-h3jtö\uI s7clnbcn il\'ul 18611\ nelII tánlüszthüü’>

Az eljáró véFnhajló kil'ejczellen felhivjü a liCitálÓ}L 1lgyellnél arra. hog} az árverési hirdeUnén}ek n}ilulnlnrtásába az ingallannal kapcsolalbalr i'ellöllöll
képfr'lvótol kifejezetten tájékoztató jcllc•Eü. IncIy tányt ü t-ülIIasnráláSI s7übál}’zat Ih türtalnla7. A fcltöTtött képI-cl\-étcllcl kalwsölato si \al3nrcnnyi
igény kizárt. és a képI'elvélelekhez jogI,ő\’elkezn]ény nem fűződik. Az ingallan villas termÉszelbeni állapota a képfel\'ételtől eltérhet. Az ingatlan
111CHtckintésc és s7clnrcvétclc7C'sc ü liuitá Ift felelősségi körébe tartozik és ürlnak cltuulühztásu a licitálÓ és ár\crés,i \ elő tcrhúrc esik. A7 Flcktrírniku yi
Árverési Rendszer (EAn) Felhasználási Szabál}231 4 ponlja alapján: .4: EÜ lrvifvdllltlrt,lsalhcl t\,icE\1,,11, iII,,tv,. tr r,,nd.sz,,rh,,11 köz:út,,it ,ldt1 tok
valödisügáér! a regiszfrflit .fenlaszrlütt bk tartoznak_felelős séggci. .\,felhas=tttUÖ !ttdrttnüslt! veszi, /Iuxl' az F_\R-hell közzétett ÚrI.’rrt;Ii hird€ínté11\'ckbert és
úrvcrésckröl szóló egyéb iújC’kollatásokban az cin-rre;src IncghtrdvicK vagyoniár8\' a<iatainak .fel tibrietC’se nelII jelenti a vagyorrttIrg\’ tu{ajdo}tságairrnk
teljes körű isnurlctC’sót. a kör=éíütel irt’olt tIltó=kCdö ve’Rnlmjlt'1 vüRF a kar réUéH' il a IlIEtI#r/cirxy $zikai. nrfuc2uki CIliCq)otdért. nlini}ségéért. km&hhú a

vasIönt,irgy fe!+rúsak116 cHiII! nem észleII hib,\iért. }ri,\rwossügtü(’r 1 \üllült .felelósségel.
-Fájékoztatcim az adósit_ hogy anrcnnyibcn a jelen hirdct]nén)-en t'cltüntctctt valümuln}'i köwtclést és 1áruléküit kizárólag cT.jár( 1 végmhajkhlál nrcgnzcü
\-agy ü kö\etelés jogosultja - több követelés esetén valnmennyi jogosult együttesen -- a teljesítésI szeinél\-esen vag\- legalább teljes bizonyjtó erejű
nlügánokir,Rtü1 txjelenti(k) illetőleg kül(k) oz árTerés elhülüvü'út, továbbá a végwlrqjtási atjurás(uk) költségei kieg}cnlítésrc kerülnek. úgy ü vételi
ajánlattételi időtnrlanr vége előtt a végrehajtó a licitnaplöl lezárja és ezzel az ingatlan elanerezésén nem kerül sor,

A jelen bekezdésben fhglalbkat o 1)-311 idí\ptrntig kell teljcsítcni, http) az eÜólb\é§wh:Ütü ü liuiüruplú lezárása érdekében érdcnrhür intözkcdni tudjon



Táj'ékoztatr,in a/. üdeklődökct ár\erezőket. hogy a fenti bírósági végrehajtás útján behajtandó, az énékesitendő ingatlan-tulajdoni hán}ndra beje8}7ctt
végrchüil:1\ii it>ui},kaI hi/tr>sílntt kövcteleseken felül u végrehujttrnu}, egyÉb kö\etelésrdH IIincs tudomásü, F.gyes közü/emi sa3lgúltutök u/irnbim u
I'o8vaszlasi he]val esetlegesen türná11ö követcléseiket külön ágazati jo8s74lb,11) alapján. jelen cljáráson kivü1 - a tulajdonjügot s7cr7ö ár\crési vevön is
ér\ én\e\ilhetil,. nlel\ jelen eljárásban semmii} en módon nem ér\ én}esithelíb:
l{ljáró végrehaitó kifqjcmttcn tUbi\ja a7 árverési va-6 ti8}clnrét arIa_ hogy az ingatlant érintő víznlü-szolgáltatás tbltilg8csztéséröl vagy korlátozásáról
ninc\ tudt)milsu. Etlíll Rlg8ellenül az ár\eré sit \eví I. mint az ingutlun \rnIütkr?/,ásahan \'íznlü-s/,crlpúltatüst iFén}be \e\6 !ulajdiurth. nlint laktb>ü’@
tblhaszná]ó a viznlű-$,zoIBáltatásíol szóló 21) 11. évi CCIX. tör\ény CB}-es rendelkezéseinek vé8rchqjtásáról szóló 58 20 13. (I1,27.) KOl-nI, rurdelet 72. :
(5 ) bekezdése és eb:\ es eu\db ag azüti tfir\enveh és r€ndelelel, rendelkezései alul>jún ü/ inputlan \crnutl,í+zúsában fennálló dijtürtn/au'm&lt. vulalnint a
korlátozás félnIdásáva] és a vizmü-szolgáltatás yjs5zaállitásával kapcsolatban felmerülö dijnak a rendezését lehet kötclcs i&lzolni a
vi/lrlü-s/l>jgirll.utl'> felé

A Vht. 145 A galapján inlézkcdcm jelen hirdctménynL-k az clcktrnnikus árverési hirdctnlényck nyilvántallásában való kó77étételéról. A7 árverés
közhirré téte]éhe/. 111/1(ld(b jt>gkib\ctke/.nrény u hirdetmény közzetétetétí bl ü liciUluplÖ lezúrábÚip tÖrténő köz/',étételhe/ tl\ő aétételi idittartaln ) l-üzf >dik
Non tekinthető kő?7.étcttnck az arvcrés. hd a7 c]cktronikus árverési hirdetIIrén\'ck nyjlvántartása a közzétételi időtartam 10"o-át nlcghaladó
idi\lürtHmbun nem \ 1111 elurlrcti'l ir felhu-i,:trillöl, ';/.únl:lru

Az elektronikus árverési hirdetmények nvilvántar'tása nyjlvános. díjmentesen megtekinthető.

Az ingullIInni \ételi ajünlülol ü \tIe]i ujánlultéte} idfHürtamü alut1. elel,Ironikus lllon. ü Mag\ur BirínúFi VéFrehüj IcH Kur által működtetett
https: drvcíc5.nlb\-k_hu intcmacinlcn elérhető Elektronikus Árvu'ési Ruldszcrbcn fF.ÁR) lehet tenni A vételi ajánlat tétcléhcz szükséges árvcrc7ői
minőségben l{irlénó belépést-e u/ úr\ erc/,ök elekln>IIi 1,us 11),iI\ únlartásüba hejegyzell felhusznu1 ö jryoslllt az e célbt ll megállapított és ukti\ áll Fel hus/múlt'ü
ncvúlck C\ jc]s7avának ulc8adáüval. Az árvuuz(lk elektronikus n}llvántaltásál)a bárnlcl}- s7cnIély vasy szclxczct kérlrcti a felvételét. aki az
Elektronikus Ár\ el-élsi Rendszer ár\erezükén: lörlénö használatának feltételeit rögzitö felhasználási szabálvzulbun GrglaltaLut eIFogudlü. Az árverezők
clcktlunikus llxi]vantartásáha történő bqjcgyzés és az adatvá]tn7ás, bqjc8}’zésc az árvuü7ő adatainak igazolására volgáló iratok bclnutatása és a
bejeg}zés di júlrill, meFüzelése nrellelt. személ} eb;en. bánnely itnullö biros tIgi illel\e IfSr\én>’széki \égrehujlön:'l1 lürhcllb. "Hu u \ételi ujánlülol tenni
kívánó fklhaszna]6 nrár szcrclrcl az árvuczők nyil\ántarlásában. akkor a7 ánclés s7akaszainük l>ctbjczését Incgclözöür legalább 3 nlunkanappat
meg€ 1iUoen el(+terjesztett u 1,ti lucius kérelme ulupján - uz Eleklroniklls Árverési Rendszer ár\erezökénl történő husznalutáho/ szükséges fclhaxználöi
nevet és jcls7át az c]járó végíühqjtó aktiválja amu ln}-ibcn az ár\uc7 él az ingatlan hkiáltáü ára Inn „-ának nlcgtblclf> árverési előleget a véBnhajk+nál
letétbe helvezle. \ ug\ utulullu ü O 1-1’ Eszuk-keleti r.. Fehérg}urlnat. 1 1744027-2(in 11) 142 számú \égrehajlöl letéti számlára és az előleg a letéti szúlnlün
jóváirásra került. IIa az ár\mc7ő inBatlanszcrzésc tn$cdélylrcz kötött. az clcktlnni},ns árverési rendszer árvcrc71Sként töllénó Irasználatáh07 az is
s/ül,5éges. hog\ az ingutlunszerzesi eugedél} az aktiválási kérelemlnel eg}idqjúleg csatolásra kerüljön, Az akti\alá 15 után. dz ar\erező. az úr\eltshez
tart07ó liciülap]6 lczárásáiu az akti\ült felhasználói nc\-chICk és jctsza\-ának_ valmnint a vételi qjánlnt öss7cgl:nek Incgadásá\-al utcktronikus úton vételi
:rjánlnltrl tehet az ingullunr,1
A \étc]i ajánlatot az Elektronikus Árverési Rcndszcr autotnatikusan rögzíti, és egyidEjűleg kö77étcszi az árvcréshc7 tartoM licitnaptában. Ncnr teszi
közzé ü vdc Ii ujúnlütot az Eleklronil,us Ár\ercsi Rendszer. hu az nem éri el iI leFhscbb vételárat vag) nem huladja mw legalább u fentebb meghatározott
licltküszöb oss7c8évcl az clő7ó leg kozzétctt vétc]i ajánlatot, Az qjánlatot tevő á1Tcnző vételi qjánlaht non von tlatja vissza:

A licitnüliö n\'iI\ános és dinlcntcscn megtekinthető az Elektronikus Ár\trósi Rcndszcrtwn.
A Iicilnuplö lc/úrúsúnük idöponÜib:u1 ieFJlagydlb érven}es vételi njinlulol levő ár\erezÓI. mint árverési \erőt iI \églehüjlö felhí\ja ilz Elektronikus
Árverési Rendszer tb]ülctén kereszTül. hogy 87 árvmési lcgv7őkönvv aláírása céljából a vé8rchqjtö ircüájában a töltsi\ ás ké7hczvétclétől szánlíton 15
napon belül jelelrjen meg. hu ezt clmuluszljü. €1öl€Fél eltcszli. Az úr\erési ve\6 köteles a leljes \élclárul dz árverési jeg>zÖI,ön> \ !üáirüünuk napjától -
ha pedig 37 ár\crést jouor\-oslüttal tánradták nrcg. a jognr\'üslntöt clltírálú határozat I'cndclkü7Ésc s7crint annak jogatlrc auclkcdésétől - színlitott 15
napon belül benzetni \ ag) átutülni ü \egrehnjl íü letéti %áml:hl: ha ezt elmuluszt.jn. elölegét el \eszli
A véHlchajtÓ d véR1ár nrcgti7ctésért lcFtb}jobb 2 lltürapig tcÜcdó halas7tilst adhat. 113 c7t ü vételár nap}1>hh hss,msc vasy lnás fontos körülnléll}‘
inde,LoIIta le'szi

IIa a/ árvcrcsi vevő 37 árverési vctclárat nem t]7cttc mcn a7 alsó hITeles ükcrtcILnségülck nlcsiillüpitá 5,át követő _+CI napün belül nlásodik ál\crést kell
tartani. A mástxlik iII\ el-er5re az 6l56 ar\eresre von:llkozö szabájyok az irunvadök azzal. hop) a \élelar megJlzelésél ellnulnszlö ár\'erc/6 nem ár\ eredhet
IIa d további árvcrczés során keres,ct)het ajálrlalrali_ nrint alnalnvit a lnulaszto álxcréhi levő n) encs vételi uálllütként Incgtctt akkor a különbözctct a
muln5zlrr árverési vevő köteles nlegtérileni. Ha nem térilelte meg. a \éFrehnjklst l-ogünatosílö biröság 61 n különbözel meFtcritésére kötelezi:
113 3 Vht' 155 $ ( 1 ) bek_ a bh) prHlt'jn. illet\c a Vht_ 156.g s/,crilltl áncrt:'; slkcrlclbn volt az ánulÚb, hikcrlclunwgbqlck nlcgáll3pitását követő 15 na}mit
belül fr11\ amalos árverezes irürti l\irdetnlcn\’ kibocsiijlú';áru kerül sor.
A 7 [lcktrnnikus, Ár\ ercsi Rcndszc1 a llClbIaplt\ lczürását követő 311. napoII autrnrlatikllsan törli 37 clcktnu ik-us ár\crési hintctnlén}ck nyilvántartásáhál
iI/ urverési h irdetnlén\ 1 és a hozzu turlozö lici Ind 1l161
l:cnti v3lanlint további iIltbnrlaciúk 37 ingrtlanár\-crühről ( 117 árvau7őklc vrlnütkt17c\ joghzabál}i rüIdClkCzös,ck, ü \ötcli q{álllattétt'1 feltételei és tartalma. a
vételár meFnzelese. isnlúte 11 árverés lürtasn ) az Elektronikus Árverési Rendszerben az elektronikus úr\ eré'ii hirdetmények nyilvánlarlásában elérhelők il
lltt Ils : at\'eros. 111 b \'1.1111 itrtcnl ctcinlü1

A VIII 159 1l7 ) lx'ke/desc s/c'rtl it 11 IrecséHck isnrtelt IIrpállupIta5ü inn lti keltlt*ln beürke/eset kIs\ cICI nrulkarklj\111 a \ cgreltajtt\ tor-l1 a/
inga llan 11ll\ unrlttts úr\ crc/e'sc iri-urli hrrdctntn} ct az clcklronl},us ar\ercsI hirLIClntn) ck n) 11\ unlurtusilhol. iI lxc$crtcl\ lbntlcll
lluBú11il]rllilsÚILtl – \ éFrelliljtúsi ki hIFI’IS e1 IIter-juh/lc>,e t'st-tell pedig a lwcsC-rIck tI’lrg} iII\111 llt+/Lltt Jrlgel \is Itinlsapi lliltánl7íjt
kc?dlc/'\élclét CSI – 5/ánattllt 31 1 nu}1, in belül pedIg ki 1//éles/l iI/ isnttcllcn nrgállü 1l1l1'IL lwcscrlCb, alilpjan cIkLus/IIcIt. 11\l) alnllltb ar\ crc/és
lrilnti [l1 )rirdeürÉn\ t Fia a kére}enr lvcl-ke/esének ülC+jhurtját\111 11/ ár\ ercsi lltrtlctnrrIy nul ktl/’,7ctctclre kerult_ 11 \ égrclrljkl u/ úr\'erés
here-lc/csüt kö\ c lot’n slkcrlclcn úr\ cré's cqctcn lnlc/kCLllk il bccscrtúknck il 14U 1 (X 1 beke/desc szcrlnu lslrctclt nrgullaprta5a lrant

lülékc-+:t,IIon 1 . hogy ,1 hirtbsügi végreh,qtúsrl li :s:,itt 5 1994. éVI 1.111. ti 3rv,;t\F 1\ } it. 1 21-. j 1l1 beke Időbe cl ltt 1)jún Lt végrchüjtJsi eII Jrús S:tIbEtINUit és a:
clfiter_les:tí5 lligüt vagY .I í;gris erJckét tcnFcgc.sen sörtí} !ntÉ:ke dts qnt111,IS:t:151 ellen a kö:}\esitöstf)1 s:állt itÍitt IS nEIl'on hulitt vcgrL-l laltus 1 ktlttgüst tct'.les=tlwt elő.
A k 18Iq:tst u vÉqreh,1ltót1,-11 kc 11 henvüjttnll u ','ügrúhutlúxt flrgün,út)sül) hirösúgndk ülnI v:ve, A: iítÉtékekröl sU>115 1990, ÜtI XF 111 . törvény t 11\', 1 43, g 1 X 1
bekezdése a teRre}lü_jtüs i kil1)gas lti€tékc 15.0130 Ft. ,itt telyet a: ltv. -4. g aiüljön d Bit'ö5úgi }''t:ütést }lf>rtdrirÖ} in,JUt]tt IttalÜssLt t. k 13:tcttcn banki ütttt,ttÜxs,11 LI:
Illetékes hirr)xúg eli, 1r,lxi illeTék bts:eJési s:llnl 1+für,1. vagy k,is:pén:-útrHctlúsi nleghiüx t hirösúgí>n r,-nJs=rresifetr .,.íJrgcí csekk " ) llas=nÚluTÚ\’al fi=cfhct ni eg.

Hatósági tblhí\ás

értesítem az ingatlan fekvéseAVI1 plan szer1 1 Ssc

illetékes Polgárrnesterl Hivatalt és ingaüanün’i hatóságot, hogy a saját honlapján, valamint az OBH-t, hogy a
bíróságok központi honlapján az ingatlanárl’erési4 Jjr'detményt a hirdetőtábláján a vételi ajánlattétel

1 45 1
l t' 'k, r t1 II nt lletéke: je9rÜSt, ,'alamint megkel'esem az



időtartamára tegye közzé, majd annak lejár'ta után törölje azt. Fclhi\’om továbbá az illetékes ingatlanügyi
II atÓságot, bon’ az áll-erés kitűüsének tényét jegyemx fel az ingatlan-nyilvántartásba.

13arcs. 2025_Uő_25

Klliárné dr. Kiss-Gáll É\a
önálló bírósági végrehajtó

4/4


